
  Zeměměřický úřad 
Č.j.: ZÚ-06417/2020-12020 

 

Dodatek č. 1  
ke Kupní smlouvě na dodávku PC pro stereofotogrammetrii uzavřené dne 24.11.2020 

Číslo smlouvy kupujícího OBJI 20-I20/005 
(dále jen „Smlouva“) 

 

I. Smluvní strany 

Prodávající:  PAP&spol. s.r.o. 
Se sídlem:  Vančurova 1868, 434 01 Most 
Zastoupený:  Ing. Alešem Sobotkou, jednatelem 
IČ:  41327021 
DIC: CZ41327021 
ID DS: r5pt2qy 
Bankovní spojení:  XXXXXXXXX 
Číslo účtu: XXXXXXXXX 
 
(dále jen „prodávající“) 
 
a 

 
Kupující:   ČESKÁ REPUBLIKA – ZEMĚMĚŘICKÝ ÚŘAD 
Se sídlem:   Pod sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8 - Kobylisy 
Zastoupený: Ing. Karlem Brázdilem, CSc., ředitelem úřadu 
IČ:     60458500 
ID DS:    6yvadsa 
Bankovní spojení:  XXXXXXXXX 
Číslo účtu:   XXXXXXXXX 
 
(dále jen „kupující“) 
 
 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1. ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek“). 
 

II. Předmět dodatku 

Tímto dodatkem se mění: 

1) Článek III. bod 1. Smlouvy, a to takto:  

1. Touto Smlouvou se za podmínek v této Smlouvě uvedených prodávající zavazuje 
dodat 2 kusy Pracovní stanice pro stereofotogrammetrii v následující sestavě:  

- fotogrammetrická stanice, 
- stereoskopický monitor včetně pasivních brýlí, 
- monitor. 

Zařízení budou dodaná včetně všech jejich součástí a příslušenství ve dvou dílčích 
dodávkách dle ceny uvedené ve článku V. Smlouvy. Přesné parametry a specifikace 
výše uvedených zařízení, jsou uvedeny v Příloze 1 - Specifikace předmětu plnění, která 
je nedílnou součástí této Smlouvy (dále vše také jen „předmět plnění“ či „dodávka“). 

 



  Zeměměřický úřad 
Č.j.: ZÚ-06417/2020-12020 

 
2) Článek IV. bod 3 – Tabulka č. 1 – „Členění celkové nabídkové ceny“ Smlouvy, a to 

takto:  

Tabulka č. 1: Členění celkové nabídkové ceny 

Poř.  
číslo 

Položka Počet  
Cena za kus 

v Kč 
bez DPH 

Celková 
cena v Kč 
 bez DPH 

Celková cena 
v Kč včetně DPH 

 
1 2 3 5 6 

Dílčí dodávka č. 1 

1.  

Stereoskopický monitor 
včetně pasivních brýlí 
Specifikace předmětu plnění 
bod II, (záruka 3 roky), 

2 ks 208 870,20 417 740,40 505 465,88 

2.  

Monitory 27" dle specifikace v 
Příloze 1- Specifikace 
předmětu plnění bod III, 
(záruka 3 roky) 

2 ks 16 577,00 33 154,00 40 116,34 

3.  
Celková cena dílčí dodávky 
č. 1  

 225 447,20 450 894,40 545 582,22 

Dílčí dodávka č. 2  

4.  

Fotogrammetrická stanice dle 
specifikace v Příloze 1 - 
Specifikace předmětu plnění 
bod I, (záruka 3 roky) 

2 ks 172 058,30 344 116,60 416 381,08 

Celková cena za předmět plnění  795 011,- 961 963,30 

3) Článek V. bod 1. Smlouvy, a to takto:  

1. Plnění bude poskytnuto ve dvou dílčích dodávkách. 

Termín plnění 1. dodávky je nejpozději do 28. 12. 2020. 

Termín plnění 2. dodávky je nejpozději do 15. 1. 2021. 

4) Článek VI. body 1.  a 2. Smlouvy, a to takto:  

Platební podmínky 

1. Fakturace je možná až po převzetí každé dílčí dodávky a v souladu s cenou 
uvedenou v článku č. IV.  Smlouvy.  

2. Uskutečněná dílčí dodávka zboží bude uhrazena na základě daňového dokladu po jejím 
převzetí a podepsání Předávacího protokolu/ dodacího listu bez vad. Splatnost daňového 
dokladu je 21 dnů od data doručení na adresu: Zeměměřický úřad, Pod sídlištěm 1800/ 
9, 182 11 Praha 8. 

3. V případě, že daňový doklad bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo 
náležitosti, je kupující oprávněn daňový doklad prodávajícímu vrátit do data jeho 



  Zeměměřický úřad 
Č.j.: ZÚ-06417/2020-12020 

 
splatnosti. Prodávající podle charakteru nedostatků platební doklad opraví nebo vystaví 
nový. U opraveného platebního dokladu běží nová lhůta splatnosti.  

4. Platba bude probíhat výhradně v Kč. Daňový doklad (faktura) bude vyhotoven ve formátu 
isdoc/isdocx (Information System Document) verze 5.2 a vyšší nebo v jiném formátu 
stanovém Evropskou směrnicí 2014/55/EU. E-faktura za 1. dílčí dodávku bude zaslána 
po předání dílčí dodávky kupujícímu nejpozději do 28.12.2020. E-faktura za 2. dílčí 
dodávku bude zaslána po předání dílčí dodávky kupujícímu nejpozději do 5 
pracovních dnů. Faktury budou zasílány na e-mailovou adresu zu.praha@cuzk.cz . 

5) Článek VII. body 1. a 2. Smlouvy, a to takto: 

Všeobecné dodací podmínky 

1. Předmět koupě bude dodán bez vad ve dvou dílčích dodávkách a převzat na základě 
Předávacího protokolu / dodacího listu vyhotoveného ve dvou výtiscích ke každé dílčí 
dodávce. Předávací protokol / dodací list bude obsahovat údaje o identifikaci, množství 
a době dodání zboží. Dobou dodání se rozumí den převzetí zboží příjemcem. 

2. Prodávající je povinen dodat zboží v množství a jakosti a v technickém provedení dle 
Smlouvy. Zboží bude kupujícímu předáno jako ve dvou dílčích dodávkách a to včetně 
dokladů a dokumentů. Kupující není povinen převzít částečné plnění jednotlivých 
dílčích dodávek nebo zboží, ke kterému prodávající nedodá příslušné doklady 
a dokumenty. 

6) Článek VII. bod 5. Smlouvy, a to takto: 

Dílčí dodávka je považována za splněnou dnem předání zboží prodávajícím kupujícímu 
v místě plnění. 

7) Článek VIII. bod 1. Smlouvy, a to takto: 

V souladu s ustanovením § 2165 a následujícího občanského zákoníku je na celkový 
předmět plnění sjednána záruční doba za jakost v délce 36 měsíců. Záruční doba začíná 
běžet ode dne převzetí druhé dílčí dodávky, tj. data uvedeného v předávacím protokolu 
druhé dílčí dodávky. Práva z vadného plnění může kupující uplatnit do posledního dne 
záruční doby za jakost. 

8) Článek IX. bod 1. Smlouvy, a to takto: 

Záruční doba bude činit minimálně 36 měsíců a začne běžet dnem podpisu Předávacího 
protokolu převzetí druhé dílčí dodávky. Práva z vadného plnění může kupující uplatnit do 
posledního dne záruční doby za jakost. 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Tento Dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření. 

3. Tento Dodatek se vyhotovuje elektronicky a bude smluvními stranami opatřen uznávaným 
elektronickým podpisem, přičemž každá ze smluvních stran obdrží rovnocennou 
elektronickou verzi Dodatku. 

4. Tento Dodatek spolu se Smlouvou podléhá povinnosti jejího zveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a právo k zaslání smlouvy do registru smluv 
svědčí straně kupujícího. 



  Zeměměřický úřad 
Č.j.: ZÚ-06417/2020-12020 

 
5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 
 
Za prodávajícího:      Za kupujícího: 
 
El. podpis ze dne 22. 12. 2020   El. podpis ze dne 22. 12. 2020 
 
 
Ing. Aleš Sobotka                                                    Ing. Karel Brázdil, CSc. 
jednatel                                                ředitel úřadu     
v. z.  Ing. Michal Brychta     
jednatel 


		2020-12-22T13:38:22+0100
	Unknown signer 0076881e655bf2cfced4d4bd21272bcce59eb5de




